2016年南京工业职业技术学院省级培训项目

“物流管理专业骨干教师培训”学员报到通知

根据江苏省教育厅、财政厅关于下达2016年度高职院校教师省级培训项目任务的通知文件要求，我院现将“物流管理专业骨干教师”培训项目（项目代码：2016S06）学员报到事项，具体通知如下：
一、培训日期

2016年7月4日—2016年7月 13 日（7月3日 13：00-18：00报到）
二、报到地点与培训地点

1、报到地点： 南京松山湖宾馆（地址：南京市仙林大学城羊山北路1号，南京工业职业技术学院南门进入）

2、培训地点：南京工业职业技术学院经济管理学院

三、培训费用

培训费、住宿费由省财政承担，交通费由学员所在单位承担。

四、注意事项

参培老师报到时，请携带身份证、江苏省高等职业院校教师省级培训登记表（纸质稿一式两份，学校人事部门盖章）、2寸免冠标准照片2张。请自带笔记本电脑和移动存储设备，宾馆提供网络。

五、联系人及联系方式
联系人：刘晓明
手机：13813946487         邮箱： liuxm@niit.edu.cn
南京工业职业技术学院

2016年3月30日

附件1：报名回执

报名回执

	学校名称

	参

培

人

员
	姓 名

	性 别

	手机

	邮箱

	姓 名

	性 别

	手机

	邮箱

	住宿条件
	双人标间 （随机分配）

	入住日期

	退房日期

注：请于5月15 日前将回执发至联系人邮箱
附件2：南京松山湖宾馆乘车路线

◆南京火车站：在南京站（南广场东）乘坐公交97路，至“中医药大学”站下车，换乘公交321在“南京工业职业技术学院”站下；
或者在南京火车站乘地铁1号线 （新街口站下）→ 地铁2号线（羊山公园站下、1号出口） → 321路（南京工业职业技术学院站下）。
◆南京南站：乘坐地铁1号线南延线（迈皋桥方向），在新街口站下车，换乘地铁2号线（经天路方向），在羊山公园站下车（1号口出），乘坐321路，在南京工业职业技术学院站下。
◆南京长途客运总站（小红山）：乘坐公交207/208/141/206路，在玄武大道长途东站下车，换乘D1或97路，至“中医药大学”站下车，换乘公交321，在“南京工业职业技术学院”站下。
◆长途汽车东站：乘坐D1或97路，至“中医药大学”站下车，换乘公交321，在“南京工业职业技术学院”站下。

附件3：南京松山湖宾馆位置
[image: image1.png]|
© R
o BELuBME |
py e ‘
|

I

»Tn

PAGE
3